UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 37/SNgV-VP Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 01 năm 2019

V/v cử cán bộ tham dự

chương trình học bổng MCG

tại Ấn Độ

     Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

  - Các Trường: Đại học Hà Tĩnh, Cao đẳng Y tế,

    Cao đẳng Nguyễn Du, Cao đẳng Kỹ thuật Việt - Đức.

       ơ

Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 174/BNG-THKT ngày 11/01/2019

của Bộ Ngoại giao về việc cử ứng viên tham gia chương trình học bổng Hợp tác

sông Hằng – Mê Công (MCG) năm 2019 do Chính phủ Ấn Độ tài trợ. Học bổng

liên quan đến Chương trình đào tạo Đại học và sau Đại học thuộc các lĩnh vưc,

trừ các chương trình học liên quan đến y tế và thời trang.

Điều kiện đăng ký dự tuyển: (i) Tốt nghiệp phổ thông trung học (đối với

bậc đại học) hoặc tốt nghiệp đại học (đối với bậc cao học); (ii) Trình độ tiếng

Anh tốt. Đại sứ quán Ấn Độ tại Hà Nội sẽ tổ chức vòng phỏng vấn ứng viên,

trước khi chuyển hồ sơ chính thức tới các cơ quan liên quan của Ấn Độ xem xét.

Sở Ngoại vụ thông báo các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh căn cứ vào

tiêu chuẩn và nhu cầu thực tế của đơn vị cử cán bộ đáp ứng điều kiện gửi về Sở

Ngoại vụ trước ngày 23/01/2019 để Sở Ngoại vụ tổng hợp và tham mưu Uỷ ban

nhân dân tỉnh gửi Vụ Tổng Hợp Kinh tế - Bộ Ngoại giao. (Gửi kèm theo Văn
bản Vụ Tổng Hợp Kinh tế và Đại sứ quán Ấn Độ tại Hà Nội)

Thông tin liên quan đến hồ sơ và chương trình học bổng đề nghị liên hệ

đ/c Lê Thị Hà, Sở Ngoại vụ, điện thoại: 0961 833 066.

Kính mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu VT - VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

NGÔ

                                                                                     Ngô Thị Hoài Nam

		2019-01-21T09:59:59+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!